
eitura Municipal de Carneirinho, 05 de agosto de 2025. 

Publique-se, registre-se e 

Willian 
Prefeito 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNEIRINHO 
CNP)  26.042515/0001-48 

ADM: 2025 / 2028  

DECRETO N"3.304, DE 05 DE AGOSTO DE 2025 

Nomeia Comitê Municipal para Investigação de Transmissão 
Vertical de  HIV, Wills  e Hepatites Virais e dá outras 
providências. 

Willian Martins Maia, Prefeito do Municipio de Carneirinho, Estado de Minas Gerais, no uso de 
suas atribuições legais... 

DECRETA:  

Art.  1" - Ficam nomeados os membros do Comité Municipal de Prevenção e Investigação de Óbito 
Fetal, Infantil e Materno, conforme abaixo: 

- Presidente: Fabiana Alves de Vasconcelos Carneiro Leão 

- Vice—Presidente: Leidiane Cogo de Melo  Saran  

- Secretária Executiva : Andressa Cristina dos Santos Piccoli Lima 

- Representante da Secretaria Municipal de Saúde 
Titular: Luciana Aparecida Cardozo Loquette 
Suplente: Camila Aparecida Queiroz Oliveira 

- Representante da Vigilância Epidemiológica 
Titular: Leidiane Cogo de Melo  Saran  
Suplente: Maria Aparecida Chaves de Oliveira 

- Representante da Secretaria Municipal de Assistência Social e Habitação 
Titular: Cristiane Gonçalves Barbosa 
Suplente: Natália Cândida Esperança 

- Representante da Estratégia da Saúde da Família (ESF) Municipal 
Titular: Gislaine Alvarenga de Matos 
Suplente: Paulina Dias Lambelem 

- Representante do Ambulatório Vicente Severino Socorro 
Titular: Antonio Jose da Silva  Junior  
Suplente:  Larissa  Vieira Maia 

- Representante do Conselho Municipal de Saúde 
Titular: Valdeira Brito de Oliveira 
Suplente: Vânia Maria Barbosa da Silva  

Art.  2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogando seus efeitos contrários. 

Registrado no livro próprio, publicado por afixação no local de ÇO tume nesta Prefeitura, na data supra.  

Nei  e errei 	e Souza 
Assessora de Gabinete I 

Av. Ambraulino Leandro Barbosa, 284, Centro — Carneirinho — MG — CEP: 38290-000  
Site:  www.carneirinho.mg.gov.br  - Fone / Fax: (34)3454-0200 / 3454-0218 


	Page 1

